
Nd3-18 

1 

 

 

         

         APSTIPRINĀTS 

     ar Tukuma novada Domes 28.01.2016. 

         lēmumu (prot.Nr.2, 15.§.) 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

         Tukuma novada Domes 22.03.2018.

         lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

N O L I K U M S  

Par radošās stipendijas piešķiršanu  

Tukuma novada mākslas un kultūras darbiniekiem 
 

Izdots saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Tukuma novada Dome (turpmāk - Dome) radošo stipendiju (turpmāk – stipendija) piešķir 

ar mērķi veicināt Tukuma novada mākslas vai kultūras darbinieka (turpmāk – pretendents) radošu 

un profesionālu, sabiedrībai nozīmīgu jaunradi. 

 

2. Kopējais stipendijas apjoms tiek apstiprināts ikgadējos Domes saistošajos noteikumos 

„Par Tukuma novada pašvaldības pamatbudžetu”, sadaļā “kultūras pasākumi” (k.08.290). 

 

3. Stipendija tiek izmaksāta pēc ikgadējā pašvaldības budžeta apstiprināšanas, to izmaksā 

Dome no pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

 

4. Stipendijas apjomu saņēmējam nosaka, ņemot vērā šim mērķim piešķirtos budžeta 

līdzekļus. 

 

II. Pieteikumu iesniegšanas kārtība un lēmuma pieņemšana 

 

5. Tiesības pieteikt (turpmāk – pieteicējs) pretendentus stipendijas saņemšanai ir: 

5.1. Tukuma novada pašvaldības kultūras, mākslas vai izglītības iestādei; 

5.2. nevalstiskajai organizācijai, kura darbojas Tukuma novadā mākslas vai kultūras jomā;  

5.3. fiziskai personai, kura sasniegusi 18 gadu vecumu. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

5.1 Pietiekšanos uz stipendiju izsludina pašvaldība, publicējot paziņojumus informatīvajā 

izdevumā “Tukuma Laiks” un ievietojot Tukuma portālā – www.tukums.lv, kā arī citos plašsaziņas 

līdzekļos un sociālajos medijos, līdz kārtējā gada 20.janvārim. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

6. Līdz kārtējā gada 20.februārim pieteicējs par pretendentu Domē iesniedz šādus 

dokumentus: 

6.1. pieteikuma veidlapu (pielikumā); 

6.2. stipendijas pretendenta CV; 

6.3. citus informatīvos materiālus par pretendenta radošo darbību. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

7. Pieteikuma izvērtēšanas nosacījumi: 

http://www.tukums.lv/


Nd3-18 

2 

 

7.1. pretendenta dzīvesvietai jābūt deklarētai Tukuma novadā; 

7.2. pretendenta līdzšinējie profesionālie sasniegumi; 

7.3. sasniedzamais rezultāts pretendenta jaunrades darbā stipendijas piešķiršanas gadā.  
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

7.1 Konkursa komisijai ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents precizē informāciju par savu 

jaunrades darba rezultātu, kā arī komisija var aicināt ierasties pretendentu uz komisijas sēdi. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

8. Pamatojoties uz Kultūras komisijas atzinumu, lēmumu par stipendijas piešķiršanu pieņem 

Dome. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

8.1 Nepieciešamības gadījumā Kultūras komisija var ieteikt pagarināt pieteikšanos uz radošo 

stipendiju.  
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

9. Par Domes pieņemto lēmumu pieteicējs tiek informēts divu nedēļu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas. 

 

III. Saņemšanas kārtība 

 

10. Pretendents stipendiju saņem atbilstīgi Domes lēmumā noteiktajam stipendijas apjomam 

un termiņiem. 

 

11. Stipendija tiek ieskaitīta pretendenta norādītajā bankas kontā, ieturot normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus.  
 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  Ē.Lukmans 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Nd3-18 

3 

 

 
Pielikums Tukuma novada Domes 28.01.2016.  

nolikumam “Par radošās stipendijas piešķiršanu  

Tukuma novada mākslas un kultūras darbiniekiem”  

(prot.Nr.2, 15.§.) 

 
                                                                     Ar grozījumiem,  

kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 22.03.2018. 

                             lēmumu (prot.Nr.3, 6.§.) 

 

Pieteikuma veidlapa Tukuma novada Domes radošajai stipendijai  

 

 

Pretendenta pieteicēja organizācijas nosaukums/privātpersonai vārds uzvārds 

  

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. Organizācijas vadītājs (amats, vārds, uzvārds) 

 

Organizācijas juridiskā adrese/ 

Fiziskas personas deklarētā 

dzīvesvieta 

 LV-  

Tālrunis   

E-pasts  
 

 

 

Radošās stipendijas pretendenta vārds, uzvārds 

Dzimšanas dati __________ . gada ________ . ______________________ 

Deklarētā dzīvesvietas adrese  LV-  

Tālrunis   

E-pasts  
 

Pretendenta līdzšinējo profesionālo sasniegumu apraksts 

 

 

Sasniedzamais rezultāts pretendenta jaunrades darbā stipendijas piešķiršanas gadā 

 

 

Iepazīstināšanas ar jaunrades darbu plānotais laiks un vieta 

 

 

 

     

Datums Mēnesis Gads  Organizācijas vadītāja paraksts/ 

Fiziskas personas paraksts 

     

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  Ē.Lukmans 
 


	Pielikums Tukuma novada Domes 28.01.2016.
	nolikumam “Par radošās stipendijas piešķiršanu
	Pieteikuma veidlapa Tukuma novada Domes radošajai stipendijai

